令和 1年 6月 15日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 宮崎勝吉

佐渡支部研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部研修会を開催しますので、多数の参加を御願い致し

ます。

記

1．日時  令和 1年 8月 3日(土)13:30～16:45終了予定(受付 13:00～)

2．会場  佐渡総合病院 講堂(2F)

3．内容

①13:30～15:00「SAS検査～解析について～」(仮題)

講師 帝人在宅医療(株)在宅医療高崎支店  脇屋 佑一 先生

  ②15:15～16:45「認知症を知る～臨床検査技師として～」

    講師 JA新潟厚生連小千谷総合病院 寺島 健 先生

4．生涯教育ポイント 専門 20P

令和 1年 6月 15日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 宮崎勝吉

情報交換会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

この度、下記の通り組織活動を計画致しました。万障お繰り合わせの上、多

数の御出席をお願い致します。

記

1．日程  令和 1年 8月 3日(土)17:30～

2．場所  味彩(TABINO HOTEL 内)

〒952-1209新潟県佐渡市千種 113-12

☎0259-58-8020

3．会費  5,000円

 ※施設代表者は 7/16(火)までに研修会と情報交換会の出欠の有無を組織担当

山本まで FAXにてお願い致します。

組織担当 市立両津病院 山本陽子

         FAX:0259-23-3070 検査科 山本 宛

tel:0259-23-5111